
WÓJT G,\uNY
Radków-

Zarządzenie Nr 25/2016

Wójta Gminy Radków

z dnia 01.07.2016 r.

w sprawie odwołania i powołania pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika
wyborczego.

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. kodeks wyborczy
( Dz.U. Nr 21, poz.112 z późnozm.) zarządzam co następuje:

91. Odwołuję z dniem 01.07.2016 r. Pana Antoniego Suligę z funkcji
Pełnomocnika Gminy Radków do spraw wyborów - urzędnika wyborczego.

92. Ustanawiam Pełnomocnikiem Gminy Radków do spraw wyborów-
urzędnikiem wyborczym Pana Jerzego Maszewskiego - Sekretarza Gminy
Radków.

93. Zakres zadań i kompetencji pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika
wyborczego określi porozumienie w sprawie zasad współdziałania urzędnika
wyborczego ustanowionego przez Wójta Gminy z Krajowym Biurem
Wyborczym.

1\
94. Zarządzenie wchodzi w życie "":~~:~~p.o~.~\~nia.

l. ': \
l : . ,_ ..)

\. '. ,. .: _.,
o'{' ". • _"'., '. y,o".'
' ..•I.~~''.:''~'~'l'~"~'"-
,."1 L ''-

Herej


	00000001

